

Blisko lokalnych przedsiębiorców - PRD w Zamościu

Autor: Dariusz Żywina Data publikacji: 19.04.2024

Kolejną firmą, którą mieliśmy przyjemność odwiedzić w ramach akcji „Nasi Lokalni” było Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w Zamościu <https://www.prdzamosc.pl/>. Jest to jedno z największych przedsiębiorstw w Zamościu, które obecnie zatrudnia 245 osób. Utworzone zostało 01 kwietnia 1999 r. w wyniku prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego.

Podstawowym profilem działalności Przedsiębiorstwa są roboty budowlano-montażowe w zakresie budownictwa drogowego, które swoim rodzajem obejmują budowę, przebudowę oraz remonty dróg, ulic i placów na terenie naszego powiatu jak również całego województwa.

Przedsiębiorstwo posiada własną wytwórnię mas bitumicznych AMMAN UNIBATCH o wydajności 210 ton/h, wytwórnię MASTER o wydajności 160 ton/h oraz węzeł betoniarski MOBYMIX S1500 o wydajności 40 m³/h. **Ponadto Przedsiębiorstwo dysponuje bogato wyposażonym i nowoczesnym parkiem maszynowym i transportowym, który umożliwia realizację najbardziej wymagających zleceń.**

Do budowy, odnowy i remontów nawierzchni drogowych stosowane są własne mieszanki mineralno-asfaltowe na gorąco, każdego typu i w każdym standardzie w tym innowacyjna mieszanka mineralno-asfaltowa z dodatkiem zeolitu (klinoptylolitu).

W chwili obecnej Przedsiębiorstwo jest w trakcie realizacji wielu budów, remontów i przebudów dróg m. in. na terenie powiatu zamojskiego oraz powiatów ościennych. W najbliższym czasie firma planuje rozpoczęcie prac na zadaniu „Budowa układu drogowego na terenie obszaru Tarnobrzесьkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park „Wisłosan” w Zamościu ul. Strefowa i Braterstwa Broni” realizowanego dla UM Zamość.

Ważny kapitał firmy stanowią pracownicy wraz z doświadczoną kadrą inżynieryjno-techniczną z uprawnieniami budowlanymi w zakresie budowy dróg.

Należy podkreślić, że Przedsiębiorstwo dysponuje nowoczesnym zapleczem technicznym, ciągle uzupełnianym o zakupy nowych maszyn pojawiających się na rynku europejskim, co pozwala na poprawę jakości wykonywanych robót.

Kierownictwo jednostki stawia sobie za cel ciągły rozwój przedsiębiorstwa, efektywność działania oraz wykonywanie robót na wysokim poziomie technicznym, zadowalającym zleceniodawców.

Przedsiębiorstwo oferuje pracę w stabilnej firmie z atrakcyjnym wynagrodzeniem (adekwatnym do posiadanych kwalifikacji) z rozbudowanym pakietem świadczeń socjalnych oraz możliwością podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych, korzystając także ze szkoleń w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Aktualnie prowadzony jest nabór na następujące stanowiska pracy:

- robotnik drogowy
- pracownik grupy masowej (praca przy układaniu mieszanek mineralno – bitumicznych)
- kierownik robót drogowych
- inżynier budowy

CV + podanie o pracę można złożyć osobiście w siedzibie PRD Sp. z o.o. ul. Peowiaków 7 w Zamościu lub e-mailowo na adres: sekretariat@prdzamosc.pl .

Dziękujemy Panu Prezesowi Marcinowi Basakowi za spotkanie, życzymy dalszego rozwoju firmy i liczymy na dalszą dobrą współpracę.

Przedsiębiorco!

Jeśli chcesz abyśmy odwiedzili i zaprezentowali również Twoją firmę - zadzwoń lub napisz do nas.

Zapraszamy do kontaktu: tel. 84 6383349, 84 6383366,

e-mail: posrednictwo@pup-zamosc.pl